

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

JELLE-BO HOLDING APS
BRATENVÆNGET 5
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 60 74 49

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen

29/08/22

Dirigent:



HANS OVE JELLE
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 20

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et overskud på 4.004.479 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Jelle-Bo Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

-fortsættes-

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2021/22

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	105.124	102.120
Andre eksterne omkostninger	-32.998	-18.346
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	72.125	83.774
2. Af- og nedskrivninger	-9.772	-9.772
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	62.353	74.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.139.886	4.583.889
Finansielle indtægter	213.968	440.817
Finansielle omkostninger	-450.514	-9.771
RESULTAT FØR SKAT	3.965.693	5.088.938
3. Skat af årets resultat	38.786	-111.122
ÅRETS RESULTAT	4.004.479	4.977.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	400.000
Overført nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.739.886	3.578.689
Overført resultat	564.593	999.127
Disponeret i alt	4.004.479	4.977.816

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

No- ter	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Grunde og bygninger	1.699.894	1.709.666
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.399.702	10.259.816
Andre tilgodehavender	202.602	224.912
	12.602.304	10.484.728
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.302.198	12.194.394
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.403.668	1.731.351
Tilgodehavende selskabsskat	111.201	85.814
6. Udskudt skat	1.232	616
Andre tilgodehavender	6.300	2.333
Periodeafgrænsningsposter	3.952	3.824
	2.526.353	1.823.939
7. VÆRDIPAPIRER	3.836.578	1.820.022
LIKVIDE BEHOLDNINGER	193.279	1.436.475
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.556.211	5.080.436
AKTIVER I ALT	20.858.409	17.274.830

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

No- ter	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.653.702	8.913.816
Overført resultat	7.849.587	7.284.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	20.328.289	16.723.810
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	0	0
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Prioritetsgæld	469.790	490.861
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19.730	19.734
Anden gæld	40.600	40.425
	60.330	60.159
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	530.120	551.020
PASSIVER I ALT	20.858.409	17.274.830
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2021 Kr.	Dagsværdi- reserve for opskrivninger Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2022 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.913.816	0	0	1.739.886	10.653.702
Overført resultat	7.284.994	0	0	564.593	7.849.587
Foreslået udbytte	400.000	0	-400.000	1.700.000	1.700.000
	<u>16.723.810</u>	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	<u>4.004.479</u>	<u>20.328.289</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	4.004.479	4.977.816
Reguleringer af skat af årets resultat	-38.786	111.122
Af- og nedskrivninger	9.772	9.772
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-4.139.886	-4.583.889
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	0	-290.613
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	119.189	0
Øvrige reguleringer	-2.130	-28
Betalt (refunderet) selskabsskat	14.914	2.911
	-32.448	227.091
Ændring i tilgodehavender	-4.095	-1.363
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	175	0
Andre ændringer i driftskapital	-2.135.746	-1.236.162
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-2.172.114	-1.010.435
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	22.310	74.738
Modtagne udbytter	2.000.000	1.200.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	2.022.310	1.274.738
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-21.075	-20.466
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-672.317	1.954.063
Udbetalt udbytte	-400.000	-1.000.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.093.392	933.596
Samlet likviditetsvirkning	-1.243.196	1.197.900
Likviditet primo	1.436.475	238.575
LIKVIDITET ULTIMO	193.279	1.436.475

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. AF- OG NEDSKRIVNINGER:		
Grunde og bygninger	9.772	9.772
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-38.170	111.738
Regulering af udskudt skat	-616	-616
	-38.786	111.122
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	1.757.344	1.757.344
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.757.344	1.757.344
Afskrivninger primo	-47.678	-37.906
Årets af- og nedskrivninger	-9.772	-9.772
Afskrivninger ultimo	-57.450	-47.678
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	1.699.894	1.709.666
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021	1.880.000	

NOTER

	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttet selskab	Kapitalandele i tilknyttet selskab
Anskaffelsessum primo	2.320.000	2.320.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	2.320.000	2.320.000
Værdireguleringer primo	7.939.816	4.555.927
Årets resultat	4.139.886	4.583.889
Modtaget udbytte	-2.000.000	-1.200.000
Værdireguleringer ultimo	10.079.702	7.939.816
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	12.399.702	10.259.816
Kapitalandele i tilknyttet selskab specificeres således:		
Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:
Jelle-Bo ApS	Svendborg	125.000
		80 %
	30/6 2022 Kr.	30/6 2021 Kr.
6. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-616	0
Årets regulering	-616	-616
	-1.232	-616
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger	-9.647	-6.704
Periodeafgrænsningsposter	3.952	3.824
	-5.695	-2.880
Udskudt skatteaktiv, 22 %	-5.600	-1.232
	-1.232	-616

NOTER

	30/6 2022	30/6 2021
	Kr.	Kr.
7. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	3.836.578	1.820.022
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	-119.189	290.613

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	391.866	411.941
---	---------	---------

9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebreve på i alt 608.700 kr. i selskabets ejendomme, der pr. 30. juni 2022 har en bogført værdi på 1.032.896 kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der tinglyst pantebrev på 700.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der har en regnskabsmæssig værdi på 666.998 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Jelle-Bo ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet har til sikkerhed for Jelle-Bo ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Jelle-Bo ApS, der har en bogført værdi på 12.399.702 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Jelle-Bo Holding ApS er sambeskattet med Jelle-Bo ApS. Som administrationsselskab hæfter Jelle-Bo Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 pr. balance-dagen udgør 1.184.236 kr.